
          Bytom, dnia 20.01.2023 r. 
DZP – 1/2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. Dostawa wyrobów medycznych do embolizacji wewnątrzczaszkowej, do

badań angiograficznych, tomografii komputerowej, rezonansu magnetycznego

Zamawiający  informuje,  iż  w  toku  prowadzonego  postępowania  wpłynęły  pytania  dotyczące
przedmiotowego  postępowania,  których  treść  wraz  z  odpowiedziami  udzielonymi  przez
Zamawiającego zamieszczamy poniżej.

Pytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 7
Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie, czy w pakiecie 7 poprzez zapis ”Pętla do usuwania ciał
obcych” Zamawiający wymaga zaoferowania pętli  wielopłaszczyznowej do usuwania ciał obcych
składającej się z trzech pętli nitinolowych umożliwiającej chwytanie obiektów pod każdym kątem: w
zestawie  z  kompatybilnym  introducerem  (rozmiar  do  wyboru)  –  rozwiązanie  jak  dotychczas
stosowane przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania pętli wielopłaszczyznowej do usuwania ciał
obcych składającej się z trzech pętli nitinolowych umożliwiającej chwytanie obiektów pod każdym
kątem: w zestawie z kompatybilnym introducerem (średnica pętli 2-4, 4-8, długość min. 175 mm -
rozmiar do wyboru). 

Pytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 26
Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do Pakietu 26 łącznika
wysokociśnieniowego wyłącznie jednej długości tj. 100 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 30
Czy Zamawiający w pakiecie 30 określa ilość na tylko 10 kompletów wkładów?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny 10 opakowań po 50 sztuk. 

Pytanie nr 4 – dot. Pakietu nr 30
Czy strzykawka Empower posiadana przez zamawiającego jest objęta gwarancją?

Odpowiedź:  Nie  jest  objęta  gwarancją.  Elementy  muszą  być  kompatybilne  z  urządzeniem
EMPOWER MR i dopuszczone przez producenta urządzenia. 
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